



MNL

Pirkanmaan piiri ry

10.02.2022

Vieraanvaraisuushakemus Tampereen kaupungin vastaanotosta

Maanpuolustusnaisten Liitto on itsenäinen puolueisiin sitoutumaton naisten vapaaehtoinen maanpuolustusjärjestö. Maanpuolustusnaisten Liitto ry perustettiin 13.11.2004, kun kaksi suurta naisten vapaaehtoista maanpuolustustyötä tekevää liittoa, Suomen Maanpuolustusnaisten Liitto ry ja Suomen Naisten Maanpuolustusjärjestö ry, yhdistyivät. Jäseninä ovat sen 15 piiriä ja 65 yhdistystä. Jäsenmäärä on noin 2 000.

Liiton ja sen jäsenyhdistysten tavoitteena on lisätä naisten maanpuolustustahtoa ja vahvistaa jäsenten henkistä ja fyysistä kuntoa. Liitto edistää turvallisuus- ja varautumistaitojen koulutusta ja kannustaa naisia kouluttautumaan arjen häiriötilanteisiin ja poikkeusolojen tehtäviin.

Maanpuolustusnaisten Liiton sääntöuudistuksen myötä jäsenyhdistysten edustajat ympäri Suomea koontuvat yhteen liittopäiville keväisin. Tänä keväänä järjestettävät liittopäivät ovat liittomme ensimmäiset ja ne järjestetään Tampereella. Samalla liittopäivien osallistujat tutustuvat Tampereeseen ja majoittuvat eri hotelleissa. Osallistujia liittopäiville odotetaan noin sata.

Liittopäivien vastuujärjestäjänä toimii Pirkanmaan piiri, jonka jäseniä ja järjestelyissä mukana ovat vahvasti myös tamperelaiset jäsenyhdistykset. Liittopäivät ovat pirkanmaalaisille jäsenyhdistyksille merkittävät, koska Pirkanmaan piiri juhlii samalla 60-vuotista taivaltaan. Liittopäivät koostuvat lauantaipäivän seminaari- ja juhlaosuudesta Vapriikissa sekä sunnuntain juhlahumalanpalveluksesta ja Maanpuolustuskoulutusyhdistys MPK ry:n Hämeen soittokunnan konsertista Tuomiokirkossa.

Tampereen uuden Tekemisen kaupunki -strategian tahtotila yhdistysten ja järjestöjen toimintaedellytysten vahvistamisesta on meille aktiivisille yhdistystoimijoille rohkaisu jatkaa vapaaehtoistyötämme. Mielestämme on hienoa, että Tampere on tuonut esiin jopa strategian tasolla halunsa toimia luotettavana kumppanina sekä yhteisen tekemisen mahdollistavana alustana. Pyydämme Tampereen kaupunkia osallistumaan liittopäivien ja piirimme 60-vuotisjuhlaan tarjoamalla kutsuvieraille kaupungin vastaanoton noin 150 hengelle Vapriikissa 23.4.2022 klo 18.30-20.00

Toimeksi saaneena

Elina Paukkunen

Maanpuolustusnaisten Liiton Pirkanmaan piiri ry:n puheenjohtaja

Maanpuolustusnaisten Liiton Pirkanmaan piiri ry
Hölkäsuaora 3 as 2, 36220 Kangasala
maanpuolustusnaiset.pirkanmaa@gmail.com

